
The unplugged generation

Bensiini- ja dieselmoottorikäyttöiset 
mäntäkompressorit sinne, missä 

sähkövirtaa ei ole saatavilla.



Monipuoliset moottorikompressorit

etäsovelluksiin 

Moottoritoimiset kompressorit mahdollista-
vat työnteon siellä, missä sähkövirtaa ei ole 
saatavilla; työmailla, pelloilla, saaristossa, 
metsässä jne.  - missä tahansa ja kaikissa 
olosuhteissa. 

Nämä diesel- ja bensiinimoottorikäyttöiset 
hihnakompressorit ovat helpostisiirrettäviä 
ja ne pystyvät vastaamaan erilaisiin 
paineilmatarpeisiin. Niihin voi liittää useita 
työkaluja samanaikaisesti ja silti ilmavirta 
pysyy kaikilla tasaisena; 

BI engineAIR-sarjan kompressorit sisältävät 
kaksoisratkaisun, joka tarjoaa sekä ilmaa 
että sähköä paikoissa, joissa sähkövirtaa ei 
ole käytettävissä.

Näiden monipuolisten moottorikompres-
sorien avulla olet täysin riippumaton 
energialähteistä. Se takaa sinulle paineilman 
täydellisen saatavuuden kaikissa 
olosuhteissa. 

Polttomoottori

Maailmanlaajuinen palvelutuki



Dieselmoottori

Pieni polttoaineenkulutus





MAATALOUS



MAATALOUS

engineAIR 5/100 10 POLTTOMOOTTORILLA

TYYPPI KOODI MALLI LxPxK

l rpm l/min CFM HP  

engineAIR 5/4 10 Polttomoottori 1121440134        Hand             4 10 145  S15 3400    275   9.7  4,8  GP160 Manuaali 530x440x440            2 9

engineAIR 5/20 10 Polttomoottori 1121440135  Mobile 20 10 145 S15 3400 275 9.7 4,8 GP160 Manuaali 610x460x850            4 0

engineAIR 5/24 10 Polttomoottori 1121440137 Mobile 24 10 145 PAT38A 1070 411 14.5 4,8 GP160 Manuaali 850x560x770             6 0

engineAIR 9/17+17 S 10 Polttomoottori       1121440125 Mobile 17+17 10 145 B5900B 1160 552 19.5 8,4 GX270 Manuaali 1480x760x850 107

engineAIR 9/50 10 Polttomoottori 1121440117 Mobile 50 10 145 B5900B 1160 552 19.5 8,4 GX270 Manuaali 1270x440x910        1 00

engineAIR 5/50 10 Polttomoottori              1121400110     Mobile 50 10 145 PAT38A 1070 411 14.5 4,8 GP160 Manuaali 980x 440x 780           6 6

engineAIR 5/100 10 Polttomoottori 1121440112        Mobile       100 10 145 PAT38A 1070   411 14.5 4,8   GP160 Manuaali 1110x520x940         7 2



Ergonominen kahva ja suuret
ilmatäytteiset renkaat 
Helppo liikkua vaikeassakin maastossa.

• helppo tyhjennys
• luotettavat alumiinipumput
• kaksoisjalat kumilla
• iskunvaimennin
• ergonominen kahva
• säätimen suodatinyksikkö ja voitelulaite
• iskunkestävä mittari glyseriinihauteessa

Ominaisuudet:

HelppokäyttöinenSuuret ilmatäytteiset
renkaat

engineAIR 5/20 10 POLTTOMOOTTORILLA engineAIR 5/24 10 POLTTOMOOTTORILLA





RAKENTAMINEN



RAKENTAMINEN

TYYPPI KOODI MALLI LxPxH

l bar psi Tyyppi            rpm            l/min     CFM       HP           Kone Käynnistys mm kg

engineAIR 5/2,5 10                Polttomoottori 1121440133      Hand 2,5 10 145 S15   3400 275  9.7 4,8 GP160     Manuaali 620x410x480    28

engineAIR 5/11+11R 10       Polttomoottori          1121440115 Rollbar 11+1110    145  PAT38A       1070     411 14.5 4,8 GP160     Manuaali 1230x710x800  78

BI engineAIR 11/270 14 ES Diesel-moottori 1121440132  Stationary 270        14  203  B6000B  1060      605      21.4   10,1  KD15­440   Diesel sähkö  1540x560x1180 257

engineAIR 5/11+11R 10 POLTTOMOOTTORILLA



metallinen rullatanko
Tarjoaa täyden suojan. 
Helppo kuljettaa, helppo siirtää.

engineAIR 5/2,5 10 POLTTOMOOTTORI engineAIR 11/270 14 DIESEL

• iskunkestävä mittari
glyseriinihauteessa

• suuret ilmatäytteiset
renkaat

• painesäiliö teräsrungon
sisällä

• tuplamittaristo

Ominaisuudet:

• Kohler-moottorit
• sähkökäynnistys

• lisäsuojaus
• vankka rakenne
• käsinkannettava





MOBIILIPALVELUT



MOBIILIPALVELUT

BI engineAIR 17/90 12 ES DIESEL-MOOTTORILLA engineAIR 6-50 10 POLTTOMOOTTORILLA 

TYYPPI KOODI MALLI LxPxK

l bar psi Tyyppi rpm l/min CFM HP Kone Polttoaine                  Tyyppi mm kg

engineAIR 5/2,5 10 Polttomoottori 1121440133     Hand    2,5 10 145 S15   3400  275 9.7 4,8 GP160 Polttomoottori  Manual 620x410x480 28 

engineAIR 9/50 10 Polttomoottori                   1121440117    Mobile     50 10 145 B5900B  1160 552 19.5 8,4 GX270 Polttomoottori    Manual 1270x440x910 100

BI engineAIR 17/90 12 ES Diesel-moottori  1121440116  Stationary 90 12 174 AB998      900 765 27 17 LDW702  Diesel  Electric  1050x1000x1730 378



3 in 1
• ilmakompressori
• voimageneraattori
• diesel-moottori

• tyhjäkäynnin-ja nopeuden 
säätö

• kaksi painemittaria astialle ja 
käyttöpaineelle

• luotettavat alumiinipumput
• säätimen suodatinyksikkö

ja voiteluaine
• kiinteät kumipyörät
• kahvat voidaan siirtää 

”suojaasentoon” pakettiauton 
sisällä

• tärinätaso vähäistä 
erikoisvalmistetun pohjan 
ansioista

Ominaisuudet:Ominaisuudet:
• 90 l säiliö
• suodattimen vähennysventtiili
• Ohjauspaneeli sähköisellä käynnistimellä
• teollisuussuodatin
• polttoainemoottori
• polttoainesäiliö 22 litraa
• sähköakku moottorin käynnistykseen
• kaksinkertainen letkukela:

a) 1x ø1 / 2 16 mt / 
b) 1x ø3 / 8 21 mt 

• kolmivaiheinen V. 400/50 (punainen)
• sähköpistoke 6 kVA
• yksivaiheinen V. 230/50 (sininen)
•  sähköpistoke 2 kVA 
• äänieristetty kaappi

TYYPPI KOODI MALLI LxPxK

l bar psi Type rpm l/min CFM HP   Kone     Käynnistys mm kg

engineAIR 5/2,5 10     Polttomoottori 1121440133 Hand 2,5 10 145 S15 3400 275 9.7 4,8 GP160 620x410x480 28

engineAIR 5/4 10     Polttomoottori 1121440134 Hand 4 10 145 S15 3400 275 9.7 4,8 GP160 530x440x440 29

engineAIR 5/20 10     Polttomoottori 1121440135 Mobile 20 10 145 S15 3400 275 9.7 4,8 GP160 610x460x850 40

engineAIR 5/11+11 10 Polttomoottori 1121440114 Mobile 11+11 10 145 PAT38A 1070 411 14.5 4,8 GX160 1230x710x750 70

engineAIR 5/11+11R 10       Polttomoottori 1121440115 Rollbar 11+11 10 145 PAT38A 1070 411 14.5 4,8 GP160 1230x710x800 78

engineAIR 4/ 22 10   Polttomoottori 1121440136 Mobile 22 10 145 PAT24A 1350 320 11.3 4,8 GP160 740x470x850 54

engineAIR 5/24 10       Polttomoottori 1121440137 Mobile 24 10 145 PAT38A 1070 411 14.5 4,8 GP160 850x560x770 60

engineAIR 9/17+17 S 10       Polttomoottori 1121440125 Mobile 17+17 10 145 B5900B 1160 552 19.5 8,4 GX270 1480x760x850 107

engineAIR 5/50 10   Polttomoottori 1121440110 Mobile 50 10 145 PAT38A 1070 411 14.5 4,8 GP160 980x440x780 66

engineAIR 6/50 10   Polttomoottori 1121440120 Mobile 50 10 145 B4900B 1280 454 16 5,8 GX200 1270x440x880 88

engineAIR 9/50 10       Polttomoottori 1121440117 Mobile 50 10 145 B5900B 1160 552 19.5 8,4 GX270 1270x440x910 100

engineAIR 9/50 14   Polttomoottori 1121440124 Mobile 50 14 203 B5900B 1100 524 18.5 8,4 GX270 1270x440x910 100

engineAIR 4/ 100 10   Polttomoottori 1121440138 Mobile 100 10 145 PAT24A 1350 320 11.3 4,8 GP160 1110x520x940 70

engineAIR 5/100 10       Polttomoottori 1121440112 Mobile 100 10 145 PAT38A 1070 411 14.5 4,8 GP160 1110x520x940 72

engineAIR 5/200 10   Polttomoottori 1121440113 Mobile 200 10 145 PAT38A 1070 411 14.5 4,8 GP160 1510x600x1010 98

engineAIR       6/270    Diesel-moottori 1121440127 Mobile 270 10 145 B4900B 1325 470 16.6 7,1 KD350

Manuaali

1540x630x1220 179

engineAIR       7/270    Diesel-moottori 1121440128 Mobile 270 10 145 B5900B 1135 541 19.1 7,1 KD350 1540x630x1220 184

engineAIR       9/270    Polttomoottori 1121440121 Mobile 270 10 145 B5900B 1160 552 19.5 8,4 GX270 1540x630x1160 170

engineAir   10/270 14 ES    Diesel-moottori 1121440129 Stationary 270 14  203  B6000B 1275 727   25.7 10,1 KD15­440  Sähköinen   1540x520x1140   198

engineAIR 11/270 14 ES    Diesel-moottori 1121440130 Stationary 270 14 203   B7000   1115   1038 36.7 10,1 KD15­440  Sähköinen   1540x520x1140 208
BI engineAIR 10/270 14ES    Diesel-moottori   1121440131 Stationary 270 14 203  B4900B 1320 468 16.5 10,1 KD15­440  Sähköinen   1540x560x1180   253 

BI engineAIR 11/27014ES  Diesel-moottori 1121440132 Stationary 270 14 203 B6000B 1060 605  21.4 10,1 KD15­440  Sähköinen  1540x560x1180   257 

engineAIR 12/270 10 ES Polttomoottori  1121440119  Stationary  270    10    145   B6000B  1185    676 23.9 11,7   GX390  Sähköinen    1540x520x1080    185

engineAIR 12/270 14 ES    Polttomoottori    1121440122    Stationary   270    14    203    B6000B    1110    633    22.4    11,7    GX390    Sähköinen    1540x520x1080    185 

engineAIR 12/270 S ES    Polttomoottori    1121440123    Stationary  270    14    203    B7000    1045    972    34.3    11,7    GX390    Sähköinen    1540x520x1130    195

BI engineAIR 17/90 12 ES    Diesel-moottori  1121440116     Stationary        90     12      174          AB998    900    765    27    17    LDW702    Sähköinen    1050x1000x1730    378
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The images are for illustrative purpose only 

www.my-engineair.com

Projecta Oy
Lukkosepänkatu 14 
20320 Turku 
info@projecta.fi 
www.projecta.fi 
020 771 30 

PAIKALLINEN EDUSTUS:


